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Yhdistyksen toisen toimintavuoden puheenjohtajana on toiminut Aino Papu ja hallituksen 
jäseninä Jussi Rintamäki (vpj ja taloudenhoitaja), Juha-Matti Ala-Laurila, Juuso Grén, 
Jennifer Markin ja Heljä Korpi-Hallila. Tilintarkastajina ovat toimineet Suvi Niittyoja ja Pirjo 
Rastas, varalla Sari Sunila ja Pertti Mustajärvi. Yhdistyksen sihteerinä on toiminut Mervi 
Hiltunen. Hallitus on pitänyt kertomusvuoden aikana kuusi (6) kokousta. Yhdistyksen 
yleisiä kokouksia on pidetty kaksi, kevät- ja syyskokous.  
 
Yhdistyksen toiminta on keskittynyt toiminta-ajatuksen mukaisesti teatteritoimintaan. 
Nuorisonäyttiksen ja X-näyttiksen yhteinen teatteriesitys ”Lumikuningatar” esitettiin neljä 
(4) kertaa maalis- ja huhtikuun aikana Viljakkalan seurojentalolla. Näyttelijöitä ja muita 
toimihenkilöitä ryhmässä oli 30. Katsojia oli yhteensä 248. Ohjaajana toimi Jari Hiltunen 
apunaan Pauliina Hiltunen, Rosanna Hiltunen ja Jennifer Markin. Esityksistä kertyneillä 
varoilla näyttisläiset tekivät retken Linnanmäelle lauantaina 18.8.2007. Retkellä oli mukana 
21 osanottajaa. 
 
Kesäteatteriesitys saatiin järjestettyä erinäisistä vastoinkäymisistä huolimatta. Saituri 
esitettiin Haverin kaivosmäellä heinä- ja elokuun vaihteessa. Esityksiä oli yhteensä 
kahdeksan (8) ja niissä katsojia yhteensä 440. Näytelmän ohjasi Aksu Piippo. Ryhmässä 
oli mukana 10 näyttelijää.  
 
Yhteistyötä muihin teatteriryhmiin viriteltiin järjestämällä koulutustilaisuus la 14.4. 
Viljakkalan koululla. Järjestelyissä oli mukana myös Ylöjärven kaupungin kulttuuripalvelut. 
Vahannan nuorisoseuralaisia, Seleentakuset Tevaniemestä ja Wimman aikuisia ja 
nuorisonäyttiksen väkeä oli opettelemassa äänen käyttöä ja esiintymistä. Lasten ryhmässä 
oli 18 osanottajaa ja aikuisten ryhmässä 27. Kouluttajina toimivat Ari Myllyselkä 
Tampereelta ja Anna-Maija Hilpinen Jyväskylästä. 
 
Suunnitelmissa ollutta musailtaa ei vuoden aikana järjestetty.  
 
Yhdistys teki esityksen Ylöjärven kaupungille uudesta kesäteatteripaikan rakentamisesta  
Viljakkalan koulun pihapiiriin. Asiasta tehtäneen päätöksiä vuoden 2008 aikana.  
 
 
Viljakkalassa 31.12.2007   
  

Mervi Hiltunen 

 


